سالروز کمون پاریس: تائبقه کارگر هست کمون پاریس مسئله روز است

کارگری خیلی شناخته شده و مشهور است، اما در عین حال کمتر از انقلاب اکتبر یا انقلاب کبیر فرانسه دنیا را تحت تاثیر قرار داده است. نظر شما در این رابطه چیست؟

کوروش مدرسی: کمون پاریس یکی از اتفاقات مهم در تاریخ دوران معاصر ما است. روز ۱۸ مارس ۱۸۷۱ و اگر اشتباه نکنم ۲۹ اسفند ۱۲۴۹ شمسی، که در ایران مصادف با دوره ی ناصرالدین شاه بود، کارگران پاریس قیام کردند و حکومت را بدست گرفتند. در آن زمان روزنامه ها و به اصطلاح روشنفکران ایرانی ای که در فرانسه تحصیل می کردند این واقعه را قیام

مصاحبه پرتو با کوروش مدرسی
* مصاحبه تلویزیونی پرتو با کوروش مدرسی در سال ۲۰۰۸ صورت گرفته است.